
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

   « СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 24» 

650002 г. Кемерово, ул. Институтская, 20, 

тел/факс ( 3842) 64-35-51, e-mail: school24@list.ru 

 
 
 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА № 249 
 

                                                             от 09.07.2025г. 

«О зачислении в 10 класс 

на 2025-2026 учебный год» 

 

 

 

 На основании заявлений о приеме в 10 класс МБОУ «СОШ №24» и 

предоставленных документов  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в 10 класс МБОУ «СОШ №24» на 2025-2026 учебный год 

следующих учащихся, подавших заявление под регистрационными номерами:  

с 74 по 76. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:school24@list.ru

		2025-07-10T16:01:37+0700
	Хороших Ольга Николаевна




